




 

 
Приложение № 1 к распоряжению 

Департамента образования 

Администрации города Екатеринбурга 

от 29.11.2024 № 2255/46/36 

 

Количество баллов, необходимое для участия  

в муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников   

в городском округе муниципальное образование «город Екатеринбург»  

в 2024/2025 учебном году по общеобразовательным предметам  

«Информатика», «Математика» 

 
 

 

№ 

 

 

Предмет 

Необходимое количество баллов 

по параллелям классов 

 

6 

 

7 

 

8 

 

9 

 

10 

 

11 

1. Информатика  –  250 250 150 150 150 

2. Математика 4 2 3 2 2 2 
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